
Распределение студентов 4 курса лечебного факультета  

по клиническим базам практики  

 

Клинические базы г.Иваново 

ТЕРАПИЯ 
 

03.08.2020 – 15.08.2020г. 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1.  Бубырь Денис Дмитриевич 

2. Хачатрян Нелли Сасуновна 

3. Шарипов Муртазали Умаханович 

4. Евстигнеев Евгений Константинович 

5. Холикова Адиба Абдулхакимовна 

6. Демакова Ольга Сергеевна 

7. Зейнетдинова Юлия Рахимулловна 

8. Кузьмина Дарья Станиславовна 

9. Неплохов Захар Александрович 

10. Меджидов Магомед Джамалудинович 

11. Алланазарова Умида 

12. Альаберальхасан Ахмад 

2 

3 

3 

4 

5 

6 

6 

6 

6 

8 

17 

17 

ОБУЗ «Ивановская 

областная 

клиническая 

больница» 

 

Ассистент кафедры 

внутренних 

болезней и 

фтизиатрии 

Пушкина Наталия 

Васильевна 

 

1. Коновалов Иван Алексеевич  

2. Лебедев Никита Викторович 

3. Ольшанская Елизавета Дмитриевна 
4. Шерматова Азиза Расулжоновна 

5. Герасименко Марина Александровна 

6. Гудкова Анастасия Станиславовна 

7. Камбарова Матлюба 

8. Ле Ван Туан 

9. Розакулов Бабур 

10. Фам Нгуен Вьет Хунг 

1 

1 

1 

11 

12 

12 

17 

17 

17 

17 

ОБУЗ «Ивановский 

областной 

госпиталь для 

ветеранов войн» 

Доцент кафедры 

внутренних 

болезней и 

фтизиатрии 

 

К.м.н. Суховей  

Наталия 

Александровна 

1. Солтанбеков Расул Мурадович 

2. Куликова Анастасия Алексеевна 

3. Макаревич Наталия Евгеньевна 

4. Тарасевич Олеся Андреенва 

5. Хрушкова Екатерина Павловна 

6. Исаев Шамиль Ибрагимович 

7. Лопаткина Виктория Сергеевна 

8. Сандимирова Надежда Руслановна 

9. Смирнов Илья Павлович 

10. Роденко Анастасия Андреевна 

1 

7 

7 

7 

7 

12 

13 

13 

13 

13 

 

 

 

ОБУЗ   «Городская 

клиническая 

больница № 3 г. 

Иваново» 

 

Доцент кафедры 

внутренних 

болезней и 

фтизиатрии 

 

К.м.н. Суховей  

Наталия 

Александровна 

 

 

1. Груздева Оксана Вячеславовна 

2. Курочкина Юлия Дмитриевна 

3. Батурин Дмитрий Михайлович 

4 

4 

12 

ОБУЗ   «Городская 

клиническая 

больница № 4» 

Ассистент кафедры 

внутренних 

болезней и 

фтизиатрии 

Пушкина Наталия 

Васильевна 

1. Коротких Валерия Михайловна 

2. Фивейская Галина Михайловна 

5 

7 

 

ЧУЗ «Клиническая 

больница «РЖД-

Медицина» г. 

Доцент кафедры 

внутренних 

болезней и 



Иваново фтизиатрии 

к.м.н., доц. 

Солнышков Сергей 

Карлович 

 

17.08.2020 – 29.08.2020г. 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Базин Дмитрий Денисович 

2. Елизаров  Григорий Андреевич 

3. Костенюк Максим Валерьевич 

4. Рзаева Сара Сардаровна 

5. Сивачева Евгения Алексеевна 

6. Макарова Елизавета Сергеевна 

7. Набиев Шукруллах Ислам оглы 

8. Аль Уед Амжад 

9. Астанова Алтын 

10. Довудпур Зиевиддини 

11. Ёлдашев Сейран 

12. Матэуш Изабелинья Жозе Ду Нашсименту 

2 

8 

8 

8 

8 

9 

9 

16 

16 

16 

16 

16 

ОБУЗ «Ивановская 

областная 

клиническая 

больница» 

Ассистент кафедры 

внутренних 

болезней и 

фтизиатрии 

Пушкина Наталия 

Васильевна 

 

1. Косарь Александра Владимировна 

2. Бедрин Михаил Андреевич 

3. Емельянова Лия Леонидовна 

4. Давлетшин Никита Андреевич 
5. Бакаев Джанбулат Алиевич 

6. Анваржонов Туланбой 

7. Ахроров Сохибжон Туймуродович 

8. Бобокалонов Рустам Валиджонович 

9. Икрамова Нилуфар 

5 

6 

9 

11 

14 

17 

17 

17 

17 

ОБУЗ «Ивановский 

областной 

госпиталь для 

ветеранов войн» 

Доцент кафедры 

внутренних 

болезней и 

фтизиатрии 

 

К.м.н. Суховей  

Наталия 

Александровна 

1. Елчуева Фидан Мехмадовна 

2. Подборов Валерий Дмитриевич 

3. Кузнецова Юлия Павловна 

4. Оборотистова Анастасия Сергеевна 

5. Миллин Николай Вячеславович 

6. Сабиров Тимур Ойратович 

7. Хоряк Владлена Владимировна 

8. Чан Тхи Ньы Куинь 

9. Шамс Ашраф Улла 

1 

9 

11 

11 

12 

12 

12 

16 

16 

 

 

ОБУЗ   «Городская 

клиническая 

больница № 3 г. 

Иваново» 

Доцент кафедры 

внутренних 

болезней и 

фтизиатрии 

 

К.м.н. Суховей  

Наталия 

Александровна 

 



ХИРУРГИЯ 

 
03.08.2020 – 08.08.2020г. на клинических базах, 10.08.2020 – 15.08.2020г. в ИвГМА 

 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая 

база 

Руководитель 

практики 

1. Базин Дмитрий Денисович 

2. Бедрин Михаил Андреевич 

3. Елизаров  Григорий Андреевич 

4. Костенюк Максим Валерьевич 

5. Козлов Алексей Михайлович 

6. Рзаева Сара Сардаровна 

7. Сивачева Евгения Алексеевна 

8. Макарова Елизавета Сергеевна 

9. Аль Уед Амжад 

10. Астанова Алтын 

11. Довудпур Зиевиддини 

12. Ёлдашев Сейран 

2 

6 

8 

8 

8 

8 

8 

9 

16 

16 

16 

16 

 

ОБУЗ 

«Ивановская 

областная 

клиническая 

больница» 

 

 

Доцент кафедры 

факультетской 

хирургии и 

урологии 

 

Верушкин Юрий 

Иванович 

1. Елчуева Фидан Мехмадовна 

2. Абдулаев Шамиль Рибганович 

3. Долакидзе Майя Паатаевна 

4. Ли Дмитрий Васильевич 

5. Малышева Елена Александровна 

6. Савина Дарья Владимировна 

7. Воробьёва Мария Петровна 

8. Савичева Валерия Леонидовна 

9. Косарь Александра Владимировна 

10. Калашникова Марина Сергеевна 

11. Очилов Руслан Дилмурадович 

12. Аллахвердиева Сабина Вагифовна 

13. Тузов Сергей Олегович 

 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

4 

5 

5 

6 

7 

7 

 

ОБУЗ 

«Ивановский 

областной 

онкологический 

диспансер» 

 

Ассистент 

кафедры общей 

хирургии, 

анестезиологии и 

реаниматологии 

 

Соловьев 

Александр 

Юрьевич  

1. Крыласова Дарья Алексеевна 

2. Меньшенина Надежда Юрьевна 

3. Ступникова Диана Петровна 

4. Тишина Дарья Ивановна 

5. Шумская Нина Павловна 

9 

9 

9 

9 

9 

ЧУЗ 

«Клиническая 

больница «РЖД-

Медицина» г. 

Иваново 

Доцент кафедры 

госпитальной 

хирургии 

к.м.н. Башлачев 

Андрей 

Александрович 

 

 

 

03.08.2020 – 08.08.2020г. в ИвГМА, 10.08.2020 – 15.08.2020г. на клинических базах  

 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая 

база 

Руководитель 

практики 

1.  Набиев Шукруллах Ислам оглы 

2. Подборов Валерий Дмитриевич 

3. Давлетшин Никита Андреевич 

4. Кузнецова Юлия Павловна 

5. Оборотистова Анастасия Сергеевна 

6. Бакаев Джанбулат Алиевич 

7. Матэуш Изабелинья Жозе Ду 

9 

9 

11 

11 

11 

14 

16 

ОБУЗ 

«Ивановская 

областная 

клиническая 

больница» 

 

Доцент кафедры 

факультетской 

хирургии и 

урологии 

 

Верушкин Юрий 

Иванович 



Нашсименту 

8. Чан Тхи Ньы Куинь 

9. Шамс Ашраф Улла 

10. Бобокалонов Рустам Валиджонович 

 

16 

16 

17 

1.  Сорокина Анастасия Александровна 

2. Емельянова Лия Леонидовна 

3. Согомонян Гавруша Согомонович 

4. Яковлева Марина Алексеевна 

5. Щербакова Светлана Владимировна 

6. Миллин Николай Вячеславович 

7. Сабиров Тимур Ойратович 

8. Хоряк Владлена Владимировна 

9. Терещенко Даниил Дмитриевич 

10. Федотовская Арина Сергеевна 

11. Анваржонов Туланбой 

12. Ахроров Сохибжон Туймуродович 

13. Икрамова Нилуфар 

8 

9 

10 

10 

11 

12 

12 

12 

13 

13 

17 

17 

17 

ОБУЗ 

«Ивановский 

областной 

онкологический 

диспансер» 

Ассистент 

кафедры общей 

хирургии, 

анестезиологии и 

реаниматологии 

 

Соловьев 

Александр 

Юрьевич 

 

 

17.08.2020 – 22.08.2020г. на клинических базах, 24.08.2020 – 29.08.2020г. в ИвГМА 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая 

база 

Руководитель 

практики 

1. Коновалов Иван Алексеевич 

2. Лебедев Никита Викторович 

3. Нечаева Ирина Дмитриевна 

4. Ольшанская Елизавета Дмитриевна 

5. Солтанбеков Расул Мурадович 

6. Бубырь Денис Дмитриевич 

7. Рублева Анастасия Александровна 

8. Хачатрян Нелли Сасуновна 

9. Шарипов Муртазали Умаханович 

10. Евстигнеев Евгений Константинович 

11. Холикова Адиба Абдулхакимовна 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

5 

 

 

ОБУЗ 

«Ивановская 

областная 

клиническая 

больница» 

 

 

Доцент кафедры 

факультетской 

хирургии и 

урологии 

 

Верушкин Юрий 

Иванович 

1. Демакова Ольга Сергеевна 

2. Зейнетдинова Юлия Рахимулловна 

3. Кузьмина Дарья Станиславовна 

4. Неплохов Захар Александрович 

5. Куликова Анастасия Алексеевна 

6. Макаревич Наталия Евгеньевна 

7. Тарасевич Олеся Андреенва 

8. Хрушкова Екатерина Павловна 

9. Шерматова Азиза Расулжоновна 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

11 

 

ОБУЗ 

«Ивановский 

областной 

онкологический 

диспансер» 

 

Ассистент 

кафедры общей 

хирургии, 

анестезиологии и 

реаниматологии 

 

Соловьев 

Александр 

Юрьевич  

1. Коротких Валерия Михайловна 

2. Фивейская Галина Михайловна 

5 

7 

ЧУЗ 

«Клиническая 

больница «РЖД-

Медицина» г. 

Иваново 

Доцент кафедры 

госпитальной 

хирургии 

к.м.н. Башлачев 

Андрей 

Александрович 

 

 



17.08.2020 – 22.08.2020г. в ИвГМА, 24.08.2020 – 29.08.2020г. на клинических базах  

 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая 

база 

Руководитель 

практики 

1. Кузнецова Вероника Сергеевна 

2. Меджидов Магомед Джамалудинович 

3. Кулыгин Алексей Владимирович 

4. Герасименко Марина 

Александровна 

5. Роденко Анастасия 

Андреевна 

6. Ханкишиева Сабина 

Исметовна 

7. Алланазарова Умида 

8. Альаберальхасан Ахмад 

9. Камбарова Матлюба 

6 

8 

10 

12 

 

15 

 

15 

 

17 

17 

17 

ОБУЗ 

«Ивановская 

областная 

клиническая 

больница» 

 

Доцент кафедры 

факультетской 

хирургии и 

урологии 

 

Верушкин Юрий 

Иванович 

1. Гудкова Анастасия Станиславовна 

2. Исаев Шамиль Ибрагимович 

3. Лопаткина Виктория Сергеевна 

4. Сандимирова Надежда Руслановна 

5. Смирнов Илья Павлович 

6. Мудрова Наталья Валерьевна 

7. Ле Ван Туан 

8. Розакулов Бабур 

9. Фам Нгуен Вьет Хунг 

12 

12 

13 

13 

13 

14 

17 

17 

17 

 

ОБУЗ 

«Ивановский 

областной 

онкологический 

диспансер» 

Ассистент 

кафедры общей 

хирургии, 

анестезиологии и 

реаниматологии 

 

Соловьев 

Александр 

Юрьевич 

 

 


